
FTESË PËR OFERTË 
 

T.C. Ziraat Bankasi – Dega në Kosovë 

Rr. Ukshin Hoti nr. 13, 10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 38 222 000 

Email: procurement@ziraatbank-kosova.com 

Web: www.ziraatbank-kosova.com 

 

FTESË PËR OFERTË #01/04/2025/1 

 

T.C. Ziraat Bankasi – Dega në Kosovë fton të gjitha kompanitë dhe individët e interesuar që 

të ofrojnë ofertat e tyre për blerjen e veturave të mëposhtme, të cilat janë pronë e bankës. 

Automjetet mund të shikohen në lokacionin: Rr. Ukshin Hoti nr. 13, Prishtinë, më datat 

24,25 dhe 28 prill 2025, nga ora 08:30h – 16:00h. 

 

Lista e veturave: 

Tipi Automjet

i 

Ngjyr

a 

Viti Nr. Shasisë Motor

i 

Targa

t 

       

VITAR

A 

SUZUKI 

LY 

E 

kaltër 

/ E 

zezë 

202

2 

TSMLYDD1S00B0429

7 

1373 

Kw 

01-

698-

SG 

   

 

   

VITAR

A 

SUZUKI 

LY 

E 

hirtë 

202

2 

TSMLYDD1S00A8055

5 

1373 

Kw 

01-

283-

SG 

   

 

   

 

 

 

 

 



Kushtet për ofertim: 

• Ofertat mund të dorëzohen për të gjitha veturat ose për secilën veçmas. 

• Vlefshmëria e ofertës: 90 ditë nga data e dorëzimit. 

• Çmimet duhet të jenë në Euro (€). 

• Dokumentet e nevojshme: Informacion kontaktues, kopje letërnjoftimi ose certifikatë 
biznesi. 

• Ofertat dorëzohen në zarf të mbyllur me mbishkrimin: “Ofertë për shitjen e veturave”. 

• Afati për dorëzim: deri më 30 prill 2025, ora 16:00. 

 
Zarfi me ofertë duhet të dorëzohet në adresën: 

T.C. Ziraat Bankasi – Dega në Kosovë 

Rr. Ukshin Hoti nr. 13, 10000 Prishtinë 

 
T.C. Ziraat Bankasi – Dega në Kosovë rezervon të drejtën për të anuluar ankandin ose për të 
kërkuar ofertim të ri. 

Për çdo pyetje, kontaktoni permes e-mail-it: procurement@ziraatbank-kosova.com 

 

Të dhënat e ofertuesit: 

Emri/Mbiemri (për persona fizik): 

Emri i Biznesit (për persona juridik): 

Numri personal: 

Adresa e plotë: 

Numri i telefonit: 

Email adresa: 

Data e ofertimit: 

Nënshkrimi: 


